



Utr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Fecha y hora de Impresión
11/oct./2022
06:52 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
						Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
1112-1-2									
					CUENTA 4066159716	\$57,183.49	\$353,309.48	\$137,953.99	\$272,538.98
C00267	01/09/2022	VALERY ELIZABETH CH/			HSBC25289 Valery Elizabeth Chavez Navarro premio 2do lugar " Suenan las juventudes" (Premi		\$0.00	\$1,000.00	\$56,183.49
C00268	01/09/2022	JOSE DE JESUS CHAVE.			12345 Jose de Jesus Chavez, premio 6to lugar concurso Skate (Premio 6to lugar concurso		\$0.00	\$1,000.00	\$55,183.49
I00011	07/09/2022				IR:11, (Reembolso de comisiones bancarias IR Folio: 11)		\$3,309.48	\$0.00	\$58,492.97
I00010	12/09/2022				IR:10, (Partida extraordinaria 2da Sesion de la junta de Gobierno "JOVENES BRILL		\$350,000.00	\$0.00	\$408,492.97
C00244	13/09/2022	THERMOGAS SA DE CV	THVA0989		HSBC12864 GP Directo 111 THERMOGAS SA DE CV, Pago: 111 (Vales de gas para camioneta		\$0.00	\$6,000.00	\$402,492.97
C00245	13/09/2022	AMBAR TERRAZAS AGU	2060363E		HSBC21185 GP Directo 112 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 112 (Manejo de redes social		\$0.00	\$8,700.00	\$393,792.97
C00265	13/09/2022	LUIS VALENTIN GARCIA	13		HSBC24545 GP Directo 118 LUIS VALENTIN GARCIA NUÑEZ, Pago: 118 (Servicio de diseño g		\$0.00	\$1,706.33	\$392,086.64
C00266	13/09/2022	LUIS VALENTIN GARCIA	14		HSBC24043 GP Directo 119 LUIS VALENTIN GARCIA NUÑEZ, Pago: 119 (Servicio de diseño g		\$0.00	\$3,442.50	\$388,644.14
C00246	14/09/2022	INSTITUTO DE PENSION			HSBC14501 IPEJAL aportaciones 1ra quinc septiemb 2022 (Aportaciones IPEJAL 1ra quincena		\$0.00	\$6,867.47	\$381,776.67
D00025	14/09/2022				SAT pago imptos agosto 2022 (Pago impuestos de agosto 2022)		\$0.00	\$7,768.00	\$374,008.67
C00247	14/09/2022	ANTONIO COVARRUBIA:			HSBC14811 Antonio Covarrubias Ramos 1ra quinc septiemb 22 (Sueldo 1ra quincena de septie		\$0.00	\$9,928.95	\$364,079.72
C00248	14/09/2022	MIGUEL ARIAS MALDON			HSBC14889 Miguel Arias Maldonado 1ra quinc septiemb 22 (Sueldo 1ra quincena de septiemb		\$0.00	\$6,094.94	\$357,984.78
C00249	14/09/2022	EVELYN NOEMI BARREF			HSBC14963 Evelyn Noemi Barrera Gonzalez 1ra quinc septiemb 22 (Honorarios asimilados a s		\$0.00	\$4,500.00	\$353,484.78
C00250	14/09/2022	ALEXIS IVAN SALAZAR J			HSBC15069 Alexis Ivan Salazar Jimenez 1ra quinc septiemb 22 (Honorarios asimilados a salari		\$0.00	\$3,000.00	\$350,484.78
C00251	14/09/2022	FATIMA GUADALUPE GC			HSBC15134 Fatima Guadalupe Gomez Alcaraz 1ra quinc septiemb 22 (Honorarios asimilados e		\$0.00	\$1,500.00	\$348,984.78
C00252	27/09/2022	MIGUEL ARIAS MALDON			HSBC19433 Miguel Arias Maldonado Estimulo dia del burocrata 2022 (Estimulo dia del burocrata		\$0.00	\$7,717.80	\$341,266.98
C00253	27/09/2022	TELEFONOS DE MEXICC	02032209007		56536F601F GP Directo 113 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 113 (Servicio telefon		\$0.00	\$549.00	\$340,717.98
C00254	28/09/2022	TOMAS GARCIA SAAVEI	74FD9CF6		HSBC24036 GP Directo 114 TOMAS GARCIA SAAVEDRA, Pago: 114 (Anticipo de alquiler de e		\$0.00	\$30,000.00	\$310,717.98
C00255	30/09/2022	INSTITUTO DE PENSION			HSBC30658 IPEJAL Aportaciones 2da quinc septiemb 2022 (Aportaciones IPEJAL 2da quincen:		\$0.00	\$6,867.47	\$303,850.51
C00256	30/09/2022	MIGUEL ARIAS MALDON			HSBC30262 Miguel Arias Maldonado 2da quinc septiemb 2022 (Sueldo 2da quincena de septie		\$0.00	\$6,094.94	\$297,755.57
C00257	30/09/2022	ANTONIO COVARRUBIA:			HSBC30886 Antonio Covarrubias Ramos 2da quinc septiemb 2022 (Sueldo 2da quincena de se		\$0.00	\$9,928.95	\$287,826.62
C00258	30/09/2022	EVELYN NOEMI BARREF			hsbc311892 Evelyn Noemi Barrera Gonzalez 2da quinc septiemb 2022 (Honorarios asimilados		\$0.00	\$4,500.00	\$283,326.62
C00259	30/09/2022	IMELDA GABRIELA CEB/			50706F9019 Imelda Gabriela Ceballos Rosales honorarios de septiemb 2022 (Honorarios asimil		\$0.00	\$4,000.00	\$279,326.62
C00260	30/09/2022	FATIMA GUADALUPE GC			HSBC31451 Fatima Guadalupe Gomez Alcaraz 2da quinc septiemb 2022 (Honorarios asimilad		\$0.00	\$1,500.00	\$277,826.62
C00261	30/09/2022	TOTAL PLAY TELECOML	B1-21896676		HSBC31629 GP Directo 115 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 115 (Se		\$0.00	\$549.00	\$277,277.62
C00262	30/09/2022	ALEXIS IVAN SALAZAR J			HSBC36651 Alexis Ivan Salazar Jimenez 2da quinc septiemb 2022 (Honorarios asimilados a sa		\$0.00	\$4,000.00	\$273,277.62
C00269	30/09/2022	HSBC DE MEXICO SA IN	Estado de cu		Edo cta GP Directo 120 HSBC DE MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE , Pag		\$0.00	\$738.64	\$272,538.98

Total:

57,183.49

353,309.48

137,953.99

272,538.98



TLAQUEPAQUE
INSTITUTO MUNICIPAL
DE LA JUVENTUD

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP
HIDALGO TLAQ
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C10.03-00119-24-XMT
-01
63043
4735

NÚMERO DE CUENTA
4066159716
NÚMERO DE CLIENTE
49038988
RFC
IMJ1008091A9

CLABE INTERBANCARIA
021320040661597163

Gobierno de
TLAQUEPAQUE
DE LA JUVENTUD

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 62,750.45
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 350,000.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 140,211.47
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 351.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 272,538.98
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/09/2022 al 30/09/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$2,199.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.56% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 2,199.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 240,363.25
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 351.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI JOSE CHAVEZ	08045209 398105	\$ 1,000.00		\$ 61,750.45
01	00 COMISION SPEI 039810520220901HSBC3981	15403720	\$ 8.00		\$ 61,742.45
01	I.V.A.	09010005	\$ 1.28		\$ 61,741.17
05	CHEQUE PAGADO	03641053 185	\$ 2,366.77		\$ 59,374.40
05	CHEQUE PAGADO	03641053 184	\$ 3,200.19		\$ 56,174.21
07	50BON. COMISION X SERVICIO GBS 29/08/22	00004503		\$ 450.00	\$ 56,624.21
07	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 72.00	\$ 56,696.21
07	50BON. COMISION X SERVICIO GBS 29/08/22	00004503		\$ 454.50	\$ 57,150.71
07	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 72.72	\$ 57,223.43
07	50BON. COMISION X SERVICIO GBS 29/08/22	00004503		\$ 468.00	\$ 57,691.43
07	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 74.88	\$ 57,766.31
07	50BON. COMISION X SERVICIO GBS 29/08/22	00004503		\$ 486.00	\$ 58,252.31
07	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 77.76	\$ 58,330.07
07	50BON. COMISION X SERVICIO GBS 29/08/22	00004503		\$ 490.50	\$ 58,820.57
07	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 78.48	\$ 58,899.05
07	50BON. COMISION X SERVICIO GBS 29/08/22	00004503		\$ 504.00	\$ 59,403.05
07	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 80.64	\$ 59,483.69
08	CGO SPEI VALERY CHAVEZ N	08045209 252891	\$ 1,000.00		\$ 58,483.69
08	00 COMISION SPEI 025289120220908HSBC2528	15403720	\$ 8.00		\$ 58,475.69
08	I.V.A.	09080003	\$ 1.28		\$ 58,474.41



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



63043

4735

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	FAC 7633C PARTIDA EXTRAORDINAR 1209228	08045211 615416		\$ 350,000.00	\$ 408,474.41
13	CGO SPEI THERMOGAS SA CV	08045209 128647	\$ 6,000.00		\$ 402,474.41
13	CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC	08045209 211850	\$ 8,700.00		\$ 393,774.41
13	CGO SPEI LUIS V GARCIA N	08045209 240433	\$ 3,422.50		\$ 390,351.91
13	CGO SPEI LUIS V GARCIA N	08045209 245455	\$ 1,706.33		\$ 388,645.58
13	00 COMISION SPEI 012864720220913HSBC1286	15403720	\$ 8.00		\$ 388,637.58
13	I.V.A.	09130002	\$ 1.28		\$ 388,636.30
13	00 COMISION SPEI 021185020220913HSBC2118	15403720	\$ 8.00		\$ 388,628.30
13	I.V.A.	09130002	\$ 1.28		\$ 388,627.02
13	00 COMISION SPEI 024043320220913HSBC2404	15403720	\$ 8.00		\$ 388,619.02
13	I.V.A.	09130002	\$ 1.28		\$ 388,617.74
13	00 COMISION SPEI 024545520220913HSBC2454	15403720	\$ 8.00		\$ 388,609.74
13	I.V.A.	09130002	\$ 1.28		\$ 388,608.46
14	CGO SPEI 741 20220915	08045209 145015	\$ 6,867.47		\$ 381,740.99
14	LC102 NET 75585 04224EJJ140036210415	14594625 44321	\$ 7,768.00		\$ 373,972.99
14	CGO SPEI ANTONIO RUVALCAB	08045209 148118	\$ 9,928.95		\$ 364,044.04
14	CGO SPEI MIGUEL ARIAS M	08045209 148893	\$ 6,094.94		\$ 357,949.10
14	CGO SPEI EVELYN BARRERA	08045209 149636	\$ 4,500.00		\$ 353,449.10
14	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 150690	\$ 3,000.00		\$ 350,449.10
14	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045209 151340	\$ 1,500.00		\$ 348,949.10
14	00 COMISION SPEI 014501520220914HSBC1450	15403720	\$ 8.00		\$ 348,941.10
14	I.V.A.	09140004	\$ 1.28		\$ 348,939.82
14	00 COMISION SPEI 014811820220914HSBC1481	15403720	\$ 8.00		\$ 348,931.82
14	I.V.A.	09140004	\$ 1.28		\$ 348,930.54
14	00 COMISION SPEI 014889320220914HSBC1488	15403720	\$ 8.00		\$ 348,922.54
14	I.V.A.	09140004	\$ 1.28		\$ 348,921.26
14	00 COMISION SPEI 014963620220914HSBC1496	15403720	\$ 8.00		\$ 348,913.26
14	I.V.A.	09140004	\$ 1.28		\$ 348,911.98
14	00 COMISION SPEI 015069020220914HSBC1506	15403720	\$ 8.00		\$ 348,903.98
14	I.V.A.	09140004	\$ 1.28		\$ 348,902.70
14	00 COMISION SPEI 015134020220914HSBC1513	15403720	\$ 8.00		\$ 348,894.70
14	I.V.A.	09140004	\$ 1.28		\$ 348,893.42
14	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 481.50		\$ 348,411.92
14	I.V.A.	09140004	\$ 77.04		\$ 348,334.88
27	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209 194332	\$ 7,717.80		\$ 340,617.08
27	PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 549.00		\$ 340,068.08
27	00 COMISION SPEI 019433220220927HSBC1943	15403720	\$ 8.00		\$ 340,060.08
27	I.V.A.	09270000	\$ 1.28		\$ 340,058.80
28	CGO SPEI TOMAS GARCIA S	08045209 240362	\$ 30,000.00		\$ 310,058.80
28	00 COMISION SPEI 024036220220928HSBC2403	15403720	\$ 8.00		\$ 310,050.80
28	I.V.A.	09280001	\$ 1.28		\$ 310,049.52
30	CGO SPEI MIGUEL ARIAS M	08045209 302627	\$ 6,094.94		\$ 303,954.58
30	CGO SPEI 741 20220930	08045209 306581	\$ 6,867.47		\$ 297,087.11
30	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 308862	\$ 9,928.95		\$ 287,158.16
30	CGO SPEI EVELYN BARRERA	08045209 311892	\$ 4,500.00		\$ 282,658.16

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



63044

4735

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
30	TRANSF SOL X HSBCNET GABRIELA CEBALLO	90045629 113943	\$ 4,000.00		\$ 278,658.16
30	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045209 314516	\$ 1,500.00		\$ 277,158.16
30	CGO SPEI BANCO AZTECA	08045209 316297	\$ 549.00		\$ 276,609.16
30	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 366511	\$ 4,000.00		\$ 272,609.16
30	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX GABRIELA CEBALLO	19003702	\$ 4.50		\$ 272,604.66
30	I.V.A.	09300021	\$ 0.72		\$ 272,603.94
30	00 COMISION SPEI 036651120220930HSBC3665	15403720	\$ 8.00		\$ 272,595.94
30	I.V.A.	09300021	\$ 1.28		\$ 272,594.66
30	00 COMISION SPEI 030262720220930HSBC3026	15403720	\$ 8.00		\$ 272,586.66
30	I.V.A.	09300021	\$ 1.28		\$ 272,585.38
30	00 COMISION SPEI 030658120220930HSBC3065	15403720	\$ 8.00		\$ 272,577.38
30	I.V.A.	09300021	\$ 1.28		\$ 272,576.10
30	00 COMISION SPEI 030886220220930HSBC3088	15403720	\$ 8.00		\$ 272,568.10
30	I.V.A.	09300021	\$ 1.28		\$ 272,566.82
30	00 COMISION SPEI 031189220220930HSBC3118	15403720	\$ 8.00		\$ 272,558.82
30	I.V.A.	09300021	\$ 1.28		\$ 272,557.54
30	00 COMISION SPEI 031451620220930HSBC3145	15403720	\$ 8.00		\$ 272,549.54
30	I.V.A.	09300021	\$ 1.28		\$ 272,548.26
30	00 COMISION SPEI 031629720220930HSBC3162	15403720	\$ 8.00		\$ 272,540.26
30	I.V.A.	09300021	\$ 1.28		\$ 272,538.98

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/09/2022	15:15:16	*BANAMEX	JOSE MANUEL CHAVEZ GARCIA	00002320700788692491	PREMIO GO SKATE	\$ 1,000.00	HSBC398105	00000000000000010922
08/09/2022	15:09:49	*BBVA MEXICO	VALERY ELIZABETH CHAVEZ NAVARRO	00012180015000560427	20 LUGAR SUENAN LAS JUV	\$ 1,000.00	HSBC252891	00000000000000000822
13/09/2022	10:19:49	*SANTANDER	THERMOGAS SA CV	00014320655073045854	GAS CARBURACION	\$ 6,000.00	HSBC128647	00000000000000000130922
13/09/2022	13:30:23	*BBVA MEXICO	AMBAR TERRAZAS AGUILAR	00012040029113084832	SERVICIOS DE PUBLICIDAD	\$ 8,700.00	HSBC211850	00000000000000000130922
13/09/2022	14:39:18	*BBVA MEXICO	LUIS VALENTIN GARCIA NUNEZ	00012180015592907349	DISENO GRAFICO	\$ 3,422.50	HSBC240433	00000000000000000130922
13/09/2022	14:52:55	*BBVA MEXICO	LUIS VALENTIN GARCIA NUNEZ	00012180015592907349	DISENO GRAFICO	\$ 1,706.33	HSBC245455	00000000000000000130922
14/09/2022	10:30:34	*BANSI	INST DE PENSIONES DEL EDO DE JAL	00060320000971836353	741 20220915 1A DE SEPT 2022	\$ 6,867.47	HSBC145015	00000000000000000140922
14/09/2022	10:37:37	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 1A QUINC SEPT 2022	\$ 9,928.95	HSBC148118	000000000000000000140922

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



63044

4735

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/09/2022	10:39:29	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 2A DE SEPT 2022	\$ 6,094.94	HSBC148893	0000000000000140922
14/09/2022	10:41:15	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 1A DE SEPT 2022	\$ 4,500.00	HSBC149636	0000000000000140922
14/09/2022	10:43:35	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	HONORARIOS 1A DE SEPT 2022	\$ 3,000.00	HSBC150690	0000000000000140922
14/09/2022	10:45:02	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	NOMINA HONORARIOS 1A SEPT 2022	\$ 1,500.00	HSBC151340	0000000000000140922
27/09/2022	13:18:23	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA SERVIDOR PUBLICO COMPENSACION	\$ 7,717.80	HSBC194332	00000000000000270922
28/09/2022	14:43:25	*BANAMEX	TOMAS GARCIA SAAVEDRA	00002320700455572093	ANTICIPO ESCENARIO EVENTO	\$ 30,000.00	HSBC240362	00000000000000280922
30/09/2022	11:27:06	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 2A DE SEPT 2022	\$ 6,094.94	HSBC302627	00000000000000300922
30/09/2022	11:32:06	*BANSI	INST DE PENSIONES DEL EDO DE JAL	00060320000971836353	741 20220930 2A QUINC SEPT 2022	\$ 6,867.47	HSBC306581	00000000000000300922
30/09/2022	11:34:58	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 2A QUINC SEPT 2022	\$ 9,928.95	HSBC308862	00000000000000300922
30/09/2022	11:38:00	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 2A DE SEPT 2022	\$ 4,500.00	HSBC311892	00000000000000300922
30/09/2022	11:41:16	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	HONORARIOS 2A DE SEPT 2022	\$ 1,500.00	HSBC314516	00000000000000300922
30/09/2022	11:43:31	*AZTECA	BANCO AZTECA SA	00127180901014617909	TOTAL PLAY DE OCT 2022	\$ 549.00	HSBC316297	00000000000000300922
30/09/2022	12:40:33	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	NOMINA HONORARIOS 2A SEPT 2022	\$ 4,000.00	HSBC366511	00000000000000300922

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/09/2022	12:12:26	BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE	BANCO BANCOMEMUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE	00012320001704909116	FAC 7633C PARTIDA EXTRAORDINAR	\$ 350,000.00	002601002209120000187083	00000000000001209228

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones